2022年 7月吉日

お客様各位

26AWG Cat.6A撚線パッチコード仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました 26AWG Cat.6A U/UTP撚線パッチコードについて、単線

パッチコードへ仕様変更させて頂きます。
近い将来、4P PoEの普及が見込まれる昨今において、最適な仕様を検討した結果、Cat.6A U/UTPケー
ブルにつきましては単線仕様に集約し、7月のケーブル製造分をもって単線へ切替えとさせて頂きます。
26AWG Cat.6A U/UTPケーブルの構造上、単線と撚線の取り回し性に違いは殆どなく、外径が細くなる事で
曲げ半径も小さくなるため取り扱い作業性も向上します。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

従来品

カテゴリー6A U/UTP パッチコード（26AWG Cat.6A 撚線）

NSGDT6-PC-10G-WARP-MP4R- L □ 568B B L

切替え時期

  7月製造ケーブルが無くなり次第

代替製品

カテゴリー6A U/UTP パッチコード（26AWG Cat.6A 単線）

SD10G-WARP-MP4R- L □ 568B B L ／ SD10G-WARP-MP4N- L □ 568B SCB L

10ギガビット伝送対応 Cat.6A適用 U/UTPスマートギガパッチ

SPG6-PC-10G-WARP- L □ 568□ SCB L ／ SPG6-PC-10G-WARP-MP4R- L □ 568□ B L

比較表

 NSGDT6-PC-10G-WARP SD10G-WARP SPG6-PC-10G-WARP

仕様 撚線 単線 撚線

導体サイズ AWG26 AWG26 AWG28

外径 6.3mm 5.9mm 5.0mm

使用コネクタ IDCプラグ IDCプラグ／IPCプラグ IDCプラグ／IPCプラグ

展開色 5色 14色 14色

以上

ホームページ：https://nscable.co.jp/           札幌営業所 TEL.011-374-8165  大阪営業所 TEL.06-6538-6150

〒105-0004東京都港区新橋 2丁目 20番 15号 仙台営業所 TEL.022-297-6680  広島営業所 TEL.082-962-7923

新橋駅前ビル 1号館 5階本社営業部          前橋営業所 TEL.027-251-3121  福岡営業所 TEL.092-558-2900

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198         名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

https://nscable.co.jp/